
Pos 
1 
2 
3 
4 

Num. 
9 

15 
11 
16 

Nome 
CARBONE Tommaso 
IAQUINTA Rosario 
ILARDO Antonio 
DE CRESCENZO Gianluca 

Classe 
E2SC 2000 

CN 2000 

E2SC 1600 

CN 2000 

Vettura 
Osella Pa2000-Honda 
Osella Pa21S-Honda 
Radical Sr4-Suzuki 
Osella Pa21S-Honda 

Giri 
4 
4 
4 
4 

Tempo Totale 
3:21.941 
3:24.898 
3:31.479 
3:41.364 

Diff 

2.957 

9.538 

19.423 

Tempo Migliore 

49.699 
50.547 
51.148 
54.093 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.957 

Velocità  Media 

104,110 

Miglior tempo sul giro

49.699 

Velocità Migliore 

105,757 

Giro Migliore di 

9 - CARBONE Tommaso 

Stampato: 11/10/2020 13:18:55 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 

Direttore di gara : Rosario Moselli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 
Classifica Esposta alle ore : ________

XII Trofeo Vesuvio Competizione Auto 
- CN 2000 + E2SC 1600 + 2000 

1^ Manche 

Gara (4 Giri) 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,460 km 

11/10/2020 13:10 

XII Trofeo Vesuvio
C. ITA Formula Challenge + Assominicar BC

C. ITA Bicilindriche Pista e Salita


